
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 5 ИЮН 2025 № м д
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.11.2024 № 2360 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области»

В соответствии с приказом Министерства финансов Свердловской области от 
23.07.2024 № 338 «О внесении изменений в перечень источников доходов бюджетов 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, 
администрируемых органами государственной власти Свердловской области 
(государственными органами Свердловской области), постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.11.2024 № 2522 «Об 
утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области. 
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 12.11.2024 № 2360 «Об утверждении Перечня главных администраторов 
доходов бюджета Верхнесалдинского муниципального округа» (в редакции 
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 25.12.2024 
№ 2680) следующие изменения:

1) таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области» дополнить 
строкой 60.1. следующего содержания:
«

60.1. 048 1 12 01043 01 0000 120 Плата за размещение и (или) 
складирование побочных
продуктов производства, 
признанных отходами*

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского муниципальное округа http://v- salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнесалдинского 
муниципального округа А.Б. Душин

http://v-_salda.ru

